
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
22.07.2021                                                                                                                               № 180 

 

с. Каргасок 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 09.02.2015 

№ 33 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по повышению доходной 

части бюджета» 

 

В целях приведения в соответствие нормативного правового акта 

 

Администрация Каргасокского района постановляет: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Каргасокского 

района от 09.02.2015 № 33 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по 

повышению доходной части бюджета» (далее – Постановление): 

а) изложить абзац 2 пункта 4.12 Положения о межведомственной комиссии по 

повышению доходной части бюджета, утвержденного Постановлением, в следующей 

редакции: 

«Протокол подписывается председательствующим на заседании Комиссии и секретарем 

Комиссии. В протоколе фиксируются рекомендации по устранению нарушений, срок для их 

устранения и неявка Налогоплательщиков». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования 

(обнародования) в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования 

«Каргасокский район». 

 

 

 

И.о. Главы Каргасокского района                                                                              Ю.Н. Микитич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
М.С. Чиглинцева 

8(38253) 23252 


